Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 18/02/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:45.814
Media del dia 02:02.376
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.261
Tiempo medio grupo prueba 02:05.480
Pilotos en grupo 26
Mejor tiempo grupo 01:45.814
Tiempo medio grupo 02:02.017




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Cheke 78 01:45.814  00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.562 | 00:00.000 | 00:16.203| 20
P252524 01:46.211  00:00.397 | 00:00.397 | 00:16.164| 00:00.397 | 00:15.805| 47
P252512 01:47.268 [ 00:01.056 | 00:01.454 | 00:15.107 | 00:01.454| 00:14.748 6
P230310 01:47.856 [ 00:00.588 | 00:02.042| 00:14.519 | 00:02.042 | 00:14.160 14
P252537 01:48.614 [ 00:00.757 ] 00:02.800 | 00:13.762 | 00:02.800 | 00:13.403 | 20
P252538 01:53.136 [ 00:04.521 | 00:07.321] 00:09.240 | 00:07.321 | 00:08.881 | 41
P252526 01:55.201 [ 00:02.065 | 00:09.387 | 00:07.174| 00:09.387 | 00:06.815| 23
P230339 01:55.650 [ 00:00.448 | 00:09.836 | 00:06.725| 00:09.836 | 00:06.366 | 39
P252536 01:55.857 [ 00:00.207 | 00:10.043 | 00:06.518| 00:10.043 | 00:06.159| 30
P230305 01:57.633 [ 00:01.776 | 00:11.819| 00:04.742| 00:11.819 | 00:04.383 15
P230400 01:57.769 [ 00:00.136 | 00:11.955| 00:04.606 | 00:11.955| 00:04.247| 28
P252534 02:01.576 [ 00:03.806 | 00:15.761 | 00:00.800| 00:15.761 | 00:00.441 53
P257363 02:02.031 [ 00:00.455| 00:16.216 | 00:00.345| 00:16.216 | 00:00.013 | 57
P252528 02:02.720 [ 00:00.689 | 00:16.906 | 00:00.344 | 00:16.906 | 00:00.703| 40
P256601 02:03.218 [ 00:00.497 | 00:17.404 | 00:00.842 | 00:17.404 | 00:01.201 24
P252527 02:03.805 [ 00:00.586 | 00:17.991| 00:01.428| 00:17.991 | 00:01.787| 26
P252529 02:04.102 [ 00:00.296 | 00:18.288 | 00:01.725] 00:18.288 | 00:02.084| 30
P252510 02:04.168 [ 00:00.066 | 00:18.354| 00:01.792| 00:18.354 | 00:02.151 38
P230309 02:05.128 [ 00:00.960 | 00:19.314 | 00:02.752| 00:19.314| 00:03.111 51
P252539 02:05.669 [ 00:00.540 | 00:19.855| 00:03.293 | 00:19.855| 00:03.652 | 22
P252535 02:06.399 [ 00:00.729 | 00:20.584 | 00:04.022 | 00:20.584 | 00:04.381 35
P252540 02:08.968 [ 00:02.569 | 00:23.154 | 00:06.591 | 00:23.154 | 00:06.950 | 37
P252521 02:11.064 [ 00:02.096 | 00:25.250 | 00:08.688 | 00:25.250 | 00:09.047 | 49
P252549 02:15.176 [ 00:04.112 | 00:29.362 | 00:12.800| 00:29.362 | 00:13.159| 23
P252533 02:21.259 [ 00:06.082 | 00:35.445| 00:18.882 | 00:35.445| 00:19.241 30
P252504 02:46.159 [ 00:24.899 | 01:00.344 | 00:43.782 | 01:00.344 | 00:44.141 9
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